2

[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ 2016 г. № ___-пг
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений в

постановление губернатора

Ненецкого автономного округа

от 11 февраля 2016 года № 7-пг
В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа                   от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления губернатора Ненецкого автономного округа от               11.02.2016 № 7-пг «Об установлении запрета на привлечение хозяйствующими субъектами, осуществляющими деятельность на территории Ненецкого автономного округа, иностранных граждан, осуществляющих трудовую деятельность на основании патентов, по отдельным видам экономической деятельности» дополнить подпунктом 11 следующего содержания.
«11) деятельность автомобильного грузового транспорта и услуги по перевозкам (код 49.4).».
2. В пункте 3 цифры «2016» заменить цифрами «2017».
3. Хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории Ненецкого автономного округа, в течение трех месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления привести численность используемых иностранных работников в соответствие с настоящим постановлением, руководствуясь требованиями трудового законодательства Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Губернатор

Ненецкого автономного округа                                                                          И.В. Кошин